Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102551
100

000750047801
965

000750047801
379

000750081000
098

000020508800
000

000750179166
115

000750103231
097

000750129560
012

000020515000
000

000750105536
892

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131800-
Queso

50221300-
Harina'y
productos de
molinos

50192301-
Postres
preparados

50131706-
Lactosa

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

-

[N

0.125

0.51

YAKULT BEBI

EMPERADOR CO

EMPERADOR CH

BARRITA MORA

QSO ASADERO

GVTORTILLA12

DANETTE FLAN

SCLARAENTE

JAMON PIERNA

S.CLAYOGFSA

Base: 35.50,Impuesto:

Base: 25.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 60.00,Impuesto:

Base: 25.25,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 54.00,Impuesto:

Base: 61.20,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

28 de Junio del 2023

17:18:34

IBABK272588

56FB40E0-8AOE-41CE-BDE5-30E1A863FASE

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$35.50

% Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$34.00

% Importe: $0.0Q
$202.00

6 Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$120.00

% Importe: $0.00
$45.00

6 Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$35.50

$25.00

$35.00

$68.00

$25.25

$32.00

$30.00

$55.00

$61.20

$45.00

$8.00

$1.00

MG: TICKET No: 029084858666021870646 TR No: 1003
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TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS DOS PESOS 95/100 M.N.) SUBTOTAL $411.95
DESCUENTO ($9.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $402.95

CADENA ORIGINAL

|I1.1]56FB40EO-8AQE-41CE-BDES5-30E1A863FA9E|2023-06-
28T18:20:04/|SST060807KU0|Zez58WhKFrtLxWcaE/3/RtWRgHNiie0zdRUzFKzrUi64yKf7u31CMJICGFhJ9FvVZ1pQBFXbQA4CEYppBYAzyk2ZKjTEXaKiwhpWWI05qULiUgbaabnNLJ9JY mDvPv
mIvhWCO07tDGn2kETUOjQWZMyQRLCbUyxhXtrzdOqUJ2CoG5w89261Q5bHVD0A0Z2TfNmMk4QsB6z90PB8LDIP1kNUy+8ZOCCcLIA+

gDxaNXZZkHudgx7cDfBZefBSrt5cOHf4nwzL ftZglKQcLeBa8FGxj6Mq2B3NIPw4xFYFLeOballfQ3xbuMODSIfI4LfnuDGudgKXLven/xhxaPDuJ++Dgfw==|00001000000506202789|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

Zez58WhKFrtLxWcaE/3/RtWRgHNIiie0zdRUzFKzrUi64yKf7u31CMICGFhI9FvVZ1pQBFXbQ4cEYppB YAzyk2ZKjTEXaKiwhpWWI05qULiUgbaabnNLJ9JY mDvPvmJIvhWC07tDGn2kETUQjQ
wWZMyQRLCbUyxhXtrzdOqUJ2CoG5w89261Q5bHVD0A0Z2TfNmMk4QsB6z90PB8LDIP1kNUY+8ZOCCcLIA+
gDxaNXZZkHudgx7cDfBZefBSrt5cOHf4nwzL ftZglKQcLeBa8FGxj6Mg2B3NIPw4xFYFLeObal fQ3xbuMODSIfI4LfnuDGudgKXLven/xhxaPDuJ++Dgfw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

q/Bpog5giGqJ6VracqzqmO7aQOcPfj57U4BAUIZIa9FeGHNIY XLQ5TMRks+PHINK5D5Egor8sYA012/7AxzkDhqZCRvd+epoOLBIBHCWM+R1Nwn1y3jgc8mz9PzLiJp//Ty+
4d6tvdhCITdLpEmMbSeDTdd8gzVgROCFvZgCdXLPznovG6/OMH5TuaxG/QqfCRNgsZvQBKMNHCSLCICBzELa0MXt9XDHKORNR9uc2ugeSL5nTjwOmSDL{ISc5f9IVIBCyDIJBOgTHA/DkeSEN
DyFwrjBjQuCwgmrCPDdeXSHidfU1lg1TtgusEe9HVSErV8Vhm2B66Y Ox/mBM1Z2fVw==

Lugar, fecha y hora de emision: 43800 a 28 de Junio del 2023 17:18:34
Fecha y hora de certificacion: 28 de Junio del 2023 18:20:04

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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